
Tabel 1

BEGYNDERUDVALGET 
HØRSHOLM GOLFKLUB

FADERLISTE 2023

ER DU KLAR TIL BANEPRØVE  KONTAKT EN FADER SOM HJÆLPER DIG

nr. Navn tlf mail Kontrol
3477 P.H. Jørgensen 2031 5517 poulh@icloud.com 1

337 Anne-Grethe Brandt 2621 8944 agmuktours@hotmail.com 1

4434 Finn Øland 2527 3289 finnoland@me.com 1

4175 Bo Rimpler 2116 6319   rimpler@mail.dk 1

4485 Niels Kirketerp 4075 7744 nkirketerp@gmail.com 1

4275 Claus Kehler 4031 4805 info@kehlers.dk 1

1533 Tom Hertz 4068 3612 tom.hertz@qualiware.com 1

3828 Henrik B. Olesen 2245 8038 hboeye@gmail.com 1

4753 Karen Rydal 2192 8601 karen.rydahl@gmail.com 1

3550 Henning Braginski 2171 1280 henning@braginski.dk 1

3946 Heidi Jensen 2894 0853 hejdu1963@icloud.com 1

3945 Niels Chur Jensen 2618 0852 niels_chur@me.com 1

4499 Carsten Trebbien 3119 0191 carstentrebbien@outlook.dk 1

4542 Carsten Fleischer 3026 4036 carstenfleischerdk@gmail.com 1

315 Gitte Engel 2618 2226 gitte.engel@upcomingminds.com 1

3966 Jens Bernhardt 2283 1326 jensbernhardt@hotmail.com 1

3627 Aage Hauge 2630 6344 aage.hauge@outlook.dk 1

6543 Jacob  Dybbro   weekend kørekort 2596 0126 jacob.dybbro@gmail.com 1

6073 Mette Nielsen 2441 4044 amn.slot5@gmail.com 1

3959 Lisbeth Strandet 2992 0495 lisbethstrandet@gmail.com 1

839 Kirsten Damgaard 2612 8665 kdamgaard1@gmail.com 1

4836 Henrik Bang 3169 0969 Henrik.bang@outlook.com 1

4648 Birgit Rojh 4017 2505 birgitrojh@hotmail.com 1

1364 Peter Tauby Sørensen 2323 3175 peter.tauby@gmail.com 1
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